
ZARZĄDZENIE NR 1/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok Nr XXXIX/311/13 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 27 948 651,53 zł, planowane 
wydatki 26 885 036,53 zł, planowana nadwyżka 1 063 615,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 1/14  z dnia 25.11.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 854,0068 486,00 69 340,00

75011 Urzędy wojewódzkie 854,00 44 640,0043 786,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 786,00 854,00 44 640,00

852 Pomoc społeczna - 12 329,002 630 462,38 2 618 133,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 22 000,00 1 853 170,001 875 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 866 670,00 - 22 000,00 1 844 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 100,00 29 442,0029 542,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 142,00 - 200,00 13 942,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 400,00 100,00 15 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 127 100,00122 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 122 100,00 5 000,00 127 100,00

85216 Zasiłki stałe 4 500,00 179 500,00175 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 175 000,00 4 500,00 179 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 171,00 9 179,0010 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 300,00 - 1 171,00 9 129,00

85295 Pozostała działalność 1 442,00 106 414,00104 972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 972,00 1 442,00 38 414,00

27 960 126,53 27 948 651,53- 11 475,00Razem:

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 1/14 z dnia 25.11.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 531 700,00 2 531 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 214 000,00214 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 12 545,00 12 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 650,00 13 390,00 104 040,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 845,00 155,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00537 150,00 537 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 537 150,00537 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 80,00 5 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 800,00 2 500,00 83 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 23 000,00 - 3 040,00 19 960,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 400,00 4 900,00

710 Działalność usługowa 0,00181 700,00 181 700,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 1 000,00 30 600,0031 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 - 1 000,00 30 600,00

71035 Cmentarze 1 000,00 14 340,0013 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 000,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 854,003 022 286,00 3 023 140,00

75011 Urzędy wojewódzkie 854,00 44 640,0043 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 854,00 854,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 180,00 2 617 880,002 615 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 2 280,00 82 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 400,00 - 130,00 73 270,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 130,00 9 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 780,00 1 800,00 167 580,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 100,00 1 900,00

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 800,00 - 1 800,00 9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 200,0090 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00 800,00 74 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 900,00 100,00

75095 Pozostała działalność - 2 180,00 33 420,0035 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 480,00 4 520,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 - 700,00 3 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0073 876,00 73 876,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 55 908,0055 908,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

36 255,00 275,00 36 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00 174,40 598,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 18,51 85,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 978,00 965,00 6 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 494,00 - 4 954,77 5 539,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 990,00 3 230,61 5 220,61

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 72,85 72,85

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 218,40 918,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00436 650,00 436 650,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 350,0015 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 726,30 123,70 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 400,00 250,00 2 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

373,70 - 373,70 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 3 055,00 133 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 240,00 3 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 810,00 - 3 000,00 2 810,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 0,00

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 205,00 1 305,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 809 750,89 5 809 750,89

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 540,00 41 437,0040 897,00

4430 Różne opłaty i składki 337,00 540,00 877,00

80110 Gimnazja - 6 022,00 1 362 990,001 369 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 564,40 - 8 072,00 926 492,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00 - 2 600,00 168 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 430,00 45 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 1 220,00 28 820,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 022,00 143 662,00124 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 880,00 19 022,00 140 902,00

80120 Licea ogólnokształcące - 8 160,00 418 558,00426 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 790,00 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 - 4 000,00 258 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 - 3 300,00 45 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 - 1 700,00 3 600,00

4260 Zakup energii 30 167,00 810,00 30 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 820,00 14 670,00

80130 Szkoły zawodowe 10 282,00 410 210,89399 928,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209,26 - 209,26 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 000,00 12 300,00 260 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 186,20 - 2 200,00 53 986,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 602,94 - 640,00 6 962,94

4260 Zakup energii 10 000,00 880,26 10 880,26

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 151,00 8 151,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 7 502,00 25 498,0033 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 7 502,00 25 498,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 900,00 77 449,0073 549,00

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4220 Zakup środków żywności 38 500,00 3 900,00 42 400,00

80195 Pozostała działalność - 12 060,00 20 803,0032 863,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 7 420,00 7 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 800,00 1 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 723,00 - 5 260,00 7 463,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 180,00 2 820,00

852 Pomoc społeczna - 12 329,003 094 939,38 3 082 610,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 22 000,00 1 844 670,001 866 670,00

3110 Świadczenia społeczne 1 807 490,00 - 22 000,00 1 785 490,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 100,00 29 442,0029 542,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 542,00 - 100,00 29 442,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 217 627,50212 627,50

3110 Świadczenia społeczne 195 100,00 5 000,00 200 100,00

85216 Zasiłki stałe 4 500,00 179 500,00175 000,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 4 500,00 179 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 171,00 9 129,0010 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 - 1 171,00 9 129,00

85295 Pozostała działalność 1 442,00 150 414,00148 972,00

3110 Świadczenia społeczne 146 758,00 1 442,00 148 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00288 779,00 288 779,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 118 830,00118 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 70,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 70,00 1 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 016 233,00 7 016 233,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 240,00 2 741 860,002 742 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 - 190,00 11 610,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 50,00 1 250,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 086 300,002 086 300,00

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 15,00 2 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 1 310,00 6 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 069 100,00 - 1 055,00 1 068 045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 224,00 76,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

340,00 - 16,00 324,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 467 570,00466 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 466 070,00 1 500,00 467 570,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 260,00 189 807,00191 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 630,00 - 1 500,00 1 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 367,00 240,00 18 607,00

90095 Pozostała działalność 0,00 198 744,50198 744,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 050,00 1 100,00 4 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,68 - 1 000,00 5 739,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 070,00 - 480,00 25 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 211,19 - 394,98 34 816,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 - 80,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 403,63 854,98 46 258,61

26 896 511,53 26 885 036,53- 11 475,00Razem:

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 5



Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 1



Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 2



Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 3



Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 4



Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 1/14 z 25 listopada 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 11 896,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 854,00 zł.

* Zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75011 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.328.2014.MJ z dnia 06.11.2014 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od 01.02.2012 r.
wysokości składki rentowej.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 11 042,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85213 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.322.2014 z dnia 24.11.2014 r. na dofinansowanie opłacania składek
na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust 1 pkt 20 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy
społecznej – 100,00 zł., w rozdz.85214 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak :
PS-ZS.3146.317.2014 z 20.11.2014 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z dnia 12.03.2004 r.
o pomocy społecznej – 5 000,00 zł., w rozdz.85216 na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego znak :
PS-ZS.3146.325.2014 z 25.11.2014 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej – 4 500,00 zł. i w rozdz.85295zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.300.2014 z 13.11.2014 r. na pomoc finansową
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,
ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24.12.2013 r., zmienioną uchwałą nr 29/2014 Rady
Ministrów z dnia 12.03.2014 r.- 1 442,00 zł.

II ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 23 371,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85212 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.293.2014 z dnia 10.11.2014 r. na świadczenia pielęgnacyjne przysługujące
opiekunom niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24.04.2014 r. o zmianie ustawy o świadczeniach
rodzinnych – 10 070,00 zł i wypłatę zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem wyroku Trybunału
Konstytucyjnego z dnia 5.12.2013 r.- 11 930,00 zł., w rozdz.85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak : PS-ZS.3146.291.2014 z 10.11.2014 r. na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 200,00 zł. i w rozdz.85228 na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.295.2014 z 10.11.2014 r. na świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 1 171,00 zł.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w celu zabezpieczenia
środków na usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych (montaż znaków, czyszczenie kan. deszczowej).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia
środków na opłaty sądowe, podziały i wyceny działek.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.71014 i 71035 w celu zabezpieczenia
środków na utrzymanie cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023,75075 i 75095 w celu zabezpieczenia
środków na prowizje sołtysów, opłatę studiów dla pracownika, gminne działania promocyjne.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75109 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z wyborami.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z utrzymaniem straży.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.80110,80120,80130,80148 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu
Śląskim i w rozdz.80106, 80113,80146,80195 w Urzędzie Miejskim (zabezp. środków na dowożenie dzieci).

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.85401 wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001,90002,90003,90004,90095 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki związane z utrzymaniem zieleni miejskiej, wydatków związanych z zatrudnianiem pracowników
robót publicznych, na pozostałe usługi w gosp. komunalnej (usługi transportowe i weterynaryjne) i zmiany w Funduszu
Sołeckim Starego Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 4 ” Utrzymanie placu zabaw, wiaty, parkingu i boiska sportowego,
wykaszanie trawy, oczyszczanie korytek betonowych i wykaszanie poboczy przy drogach” z 90004§4170 na 90003§4300-
1 500,00 zł., z 90095§4210 na 90095§4300 - 245,00 zł., przedsięwzięcie nr 5 ”Konserwacja powstałych obiektów”
z 90095§4300 na 90095§4210 -200,02 zł.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 11 475,00 zł.

Id: 596CD2B9-03D5-4AF7-A06C-B06CDFC2134C. Podpisany Strona 2




